Директору ГБОУ школы №593

                                                                                                   Рыжову Сергею Леонидовичу

от______________________________________

______________________
ФИО родителя

Паспорт: ________________________________

Адрес: __________________________________

_________________________

Телефон: ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить отсутствовать моему сыну/дочери ____________________________

______________________________, ученику/ученице ________ класса ГБОУ № 593, на

занятиях с «____» ______________ 2020 г. по «_____» ________________ 2020г. по

семейным обстоятельствам.

Ответственность за выполнение образовательной программы, а также за жизнь и

здоровье своего ребенка беру на себя.

Дата: «______» _____________ 2020г.   Подпись ____________    / _____________________